آمین۔

اجاب جماعت کی خدمت میں درخواست ہے کہ دعا کریں کہ اللہ تعالیٰ جو ہر شے پر قادر و عظیم ہے میرے اس عزم کو پورا کرے تاکہ انتظامات اپنی جانب سے خود کر دے۔ آمین۔ (سیر ملک شاہ احمد جوئیہ سیالکوٹ چھاؤنی)

مجدد مبارک نماز تراویح اور درس القرآن

۱۵ رمضان (۱۴) نومبر) یکم رمضان المبارک ۱۳۸۹ ہجری مطابق ۱۲ نومبر ۱۹۶۹ء سے مسجد مبارک میں نماز تراویح نیز قرآن مجید اور بخاری شریف کے خصوصی درس کا سلسلہ بلا برجماری ہے۔ نماز تراویح مسائل بھی محترم حافظ محمود صدیق صاحب قریشی پڑھا رہے ہیں۔ روزانہ نماز فجر کے بعد بخاری شریف کا درس محترم مولانا ابو الھطاء صاحب دینی میں نیز نماز ظہر کے بعد پانچ بجے سے پونے چار بجے تک قرآن مجید کا درس ہوتا ہے۔